управление образования Киселевского городского округа
(УОКГО)

П Р И К А З

от 03.06.2021 г. № 571

О проведении муниципального этапа
открытого заочного Всероссийского
смотра-конкурса на лучшую постановку
физкультурной работы и развитие массового спорта
среди школьных спортивных клубов
в 2020/2021 учебном году

На основании информационного письма Министерство образования и
науки Кузбасса от 19.05.2021 года №160, объявления«Опроведении
регионального этапа открытого заочного Всероссийского смотра-конкурса на
лучшую постановку физкультурной работы и развитие массового спорта
среди школьных спортивных клубов в 2020/2021 учебном году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить организационный комитет по
проведениюмуниципальнош этапа открытого заочного Всероссийского
смотра-конкурса на лучшую постановку физкультурной работы и развитие
массового спорта среди школьных спортивных клубов в 2020/2021 учебном
годув составе:
- Лох Т.В., заведующий общим отделом У О КГО
- Павленко Н.Н., специалист УО КГО
- Табакаева Э.В., врио директора МБУ ДО ДЮСШ, заместитель директора по
УВР
- Эргардт С.Н.., инструктор-методист МБУ ДО ДЮСШ
- Першина Е.В., педагог-организатор МБУ ДО ДЮСШ

2. Руководителям общеобразовательных учреждений назначить
ответственных лиц за участие в муниципальном этапе открытого заочного
Всероссийского смотра-конкурса на лучшую постановку физкультурной
работы и развитие массового спорта среди школьных спортивных клубов в
2020/2021 учебном году.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего
общим отделом У О КГО Лох Т.В.

Начальник управления Е.В. Теплова